КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 августа 2017 года № 359-р
р.п. Варгаши

О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 21 декабря 2016 года № 437-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2017 год в границах сельских поселений Варгашинского района»

В связи с технической ошибкой, на основании кадастрового паспорта от 29 августа 2017 года № 45/ИСХ/17-384710, Администрация Варгашинского района  ОБЯЗЫВАЕТ:
1.Внести в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 21 декабря 2016 года № 437-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2017 год в границах сельских поселений Варгашинского района» следующее изменение:
 строку
«
	74
	Гражданин Симонов Игорь Леонидович , земельный участок, расположенный по адресу:  Курганская область,  Варгашинский район, с. Спорное, ул. Садовая, д. 28, кв. 2,  кадастровый номер  45:03:031701:109, площадь 1200 кв.м.
	14 сентября по 11 октября
	Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития  и имущественных отношений
Администрация Варгашинского района

»

 заменить строкой
«

	74
	Гражданин Симонов Игорь Леонидович , земельный участок, расположенный по адресу:  Курганская область,  Варгашинский район, с. Спорное, ул. Садовая, д. 28, кв. 2,  кадастровый номер  45:03:031701:132, площадь 1000 кв.м.
	14 сентября по 11 октября
	Ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития  и имущественных отношений Администрация Варгашинского района

».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в Информационном бюллетене  «Варгашинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Варгашинского района в информационно-телекоммуникотивной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на первого заместителя Главы Варгашинского района, начальника управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района  Ошнурову М.М.

Глава Варгашинского района
В.Ф.Яковлев
Лист согласования

распоряжения Администрации Варгашинского района

«О внесении изменения в приложение к распоряжению Администрации Варгашинского района от 21 декабря 2016 года № 437-р «Об утверждении плана проведения плановых проверок  соблюдения земельного законодательства  физическими лицами на 2017год в границах сельских поселений Варгашинского района»»

Проект подготовил:

	И.А. Петрова, ведущий специалист отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

Проект согласован:

	Результат

	Согласовано без замечаний
	Согласовано с разногласиями (заключение прилагается)*

	С.А. Федотова, начальник отдела земельных и имущественных отношений управления экономического развития и имущественных отношений Администрации Варгашинского района

	Т.Н. Михалева, заместитель Главы  Варгашинского района, руководитель аппарата Администрации Варгашинского района

	Е.А. Шмакова, заместитель руководителя аппарата, начальник правового   отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	И.Д.Гулько, главный специалист правового отдела аппарата Администрации Варгашинского района

	Антикоррупционная экспертиза проекта

	(Ф.И.О., должность лица проводившего экспертизу)

	(результат экспертизы: отсутствие/наличие коррупциогенных факторов, краткое описание)

	(подпись, дата лица проводившего экспертизу)